SPIRITVS sancti Sodalitas, quæ inter S. Pontifi-  
 cis alumnos ac conuictores est, ante Paschæ dies festos se-  
 pijs domi excoluit meditationibus, instituit flagellatio-  
 nes, pijs frequenter obtulit preces, ieiunia, varias corporis  
 afflictiones pro varijs Ecclesiæ turbinibus sedandis. Tres  
 huius Congregationis alumni affecti morbo, vnus apo-  
 stemate, ac diuturna fistula, medico iam desperante, alij  
 duo sanguinis continuo fluxu laborabant: hi vota animo  
 concepere, mox corpore conualuere. Ex iisdem quinque  
 pie, ac religiosè vita functi. Auxit hæc Congregatio sa-  
 cram suam suppellectilem ducentis amplius florenis, ac  
 tantundem pecuniæ cum à Serenissima Hispaniæ Regina,  
 tum ab alijs eiusdem Congregationis fratribus liberalit-

simè accepit. In pauperum studiosorum domo 60. opel-  
mi sunt adolescentes, qui in omni pietatis ac litterarum  
studio cedunt nemini. In huius domus subsidium com-  
buit Serenissima Hispaniæ Regina 640. florenos. Co-  
legio coemptum prædium vrbi vicinum, rebus domestis  
percommodum quatuor ferè florenorum millibus, et  
soluendo Serenissimus bis mille, & quadringentos dona-  
uit. Ecclesiæ nostræ suppellex hoc anno aucta plurimum  
liberalitate Serenissimæ Principis nostræ Mariæ, ac Mar-  
garetæ Hispaniæ Regiæ siue calices, & aulæ, siue vestes  
sacras, omnisque generis ornatum spectes, valor ac pre-  
tium vniuersorum bis mille, quingentos exsuperat flo-  
renos.

## RESIDENTIA MILSTADIENSIS.

**M**ILSTADII sunt è Nostris quinque, Sacer-  
dotes duo, totidem Coadiutores, Scholasti-  
cus vnus valetudinarius. Huius loci incolæ  
nostris subditos, licet vehementer à nobis,  
nescio quo errore alienos, & auersos initio habuerimus,  
sic tamen ratione, ac humanitate nobis deuicimus, vt ve-  
niam deprecati studiosissimè nos ament, ac venerentur.  
Ab hæresi ad fidem orthodoxam redière 40. Vsum cali-  
cis à quo sex tantum, vel septem abstinerant, omnino  
fustulimus: & hoc anno 180. sub altera solum specie  
communicantes habuimus. Cessauit etiam Nostrorum  
industria in alijs parœcijs ad ægros deferendi calicis  
consuetudo: cessauit Baptismi Sacramenti administratio  
hyemis tempore in triclinio. Foeminis aditus ad loca  
claustrum etiam publica interclusus, subditi à concionibus  
hæc

hæreticis, quæ vicinis in locis habebantur, reuocati. Aedes SS. Fabiano, & Sebastiano sacra olim profanata, reconciliata.

## COLLEGIUM PRAGENSE.

**T**OTO pestis furore è numero vnus & 30. duodecim mansere in Collegio: verum ex his duo media morte, vt pie credimus, vitam adepti sunt. P. Stanislav VVotreskouius, & Lucas Roll Coadiutor temporalis: ille ob infractum animum, & insignem charitatem peste laborantibus destinatus, & extinctus: hic verò Patris ægrotantis minister, & mortui pollinctor, breui eundem secutus est. Cæterum labori sua quoque fuit merces, quam nostri subleuando pauperum inopiam, inimicitias ad multorum vergentes interitum tollendo, damnatos ad mortem, & in desperationem ruentes consolando, perceperunt. Pugnatum est cum spectris, à quibus integram familiam agno cereo liberarunt, & domi cum tenebrarum operibus, ea hominum frequentia, vt vix omnes, quotquot domi fuerunt Sacerdotes sufficere potuerint. Memorabile est communicasse in templo nostro septies mille ducentos, generaliter confessos centum, hæresim deseruisse 125. Dabo vnum instar omnium. Doctor erat sectæ Lutheranæ Theologus, Prædicantis munere annos triginta amplius functus, Superintendentis (vt vocant) viginti, apud suos nobilis: hic Pragam aliud agens appulit, ad filium, quem in nostris habebat scholis, iam ab anno Catholicum. Rogat filius parentem, nostrum vt concionatorem audiat, &